

# **Celab Communications Danmark A/S**

**Immerkær 54, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 37 25 26 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

**Mats Lennart Sernvik**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Celab Communications Danmark A/S Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 25 26 54
	Stiftet: 16. november 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mats Lennart Sernvik, Formand Peter Lars-Göran Johansson Morten Malthe Parning
<b>Direktion</b>	Morten Malthe Parning
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Celab Communications AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er, at engagere sig i produktion, salg og service af kommunikationsudstyr, samt at eje og administrere fast ejendom, løsøre og relaterede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.891.729 kr. mod 2.238.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.588 kr. mod -51.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.891.729</b>	<b>2.238.981</b>
1 Personaleomkostninger	-1.776.798	-2.109.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.206</u>	<u>-50.914</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.725</b>	<b>78.307</b>
Andre finansielle indtægter	6.606	8.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.919</u>	<u>-138.081</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.588</b>	<b>-51.582</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.588</b>	<b>-51.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.588</u>	<u>-51.582</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.588</b>	<b>-51.582</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.872	171.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.872</u>	<u>171.078</u>
Deposita	32.590	38.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.590</u>	<u>38.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.462</u></b>	<b><u>209.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	139.860	151.370
Varebeholdninger i alt	<u>139.860</u>	<u>151.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.920.033	1.397.222
Periodeafgrænsningsposter	35.129	44.665
Tilgodehavender i alt	<u>1.955.162</u>	<u>1.441.887</u>
Likvide beholdninger	164.784	493.262
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.259.806</u></b>	<b><u>2.086.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.410.268</u></b>	<b><u>2.296.157</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-3.742.081	-3.705.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.242.081</b>	<b>-3.205.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Ansvarlig lånekapital	4.366.210	4.153.632
Anden gæld	56.681	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.422.891	4.153.632
Modtagne forudbetalinger fra kunder	389.161	538.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.623	58.719
Anden gæld	791.674	751.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.458	1.348.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.652.349</b>	<b>5.501.650</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.410.268</b>	<b>2.296.157</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.666.551	1.933.089
Pensioner	91.280	155.280
Andre omkostninger til social sikring	18.967	21.391
	<u><b>1.776.798</b></u>	<u><b>2.109.760</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.372	123.500
Andre finansielle omkostninger	8.547	14.581
	<u><b>104.919</b></u>	<u><b>138.081</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	266.030	220.188
Tilgang i årets løb	0	45.842
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>266.030</b></u>	<u><b>266.030</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-94.952	-44.038
Årets afskrivninger	-53.206	-50.914
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-148.158</b></u>	<u><b>-94.952</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>117.872</b></u>	<u><b>171.078</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.705.493	-3.653.911
Årets overførte overskud eller underskud	-36.588	-51.582
	<u><b>-3.742.081</b></u>	<u><b>-3.705.493</b></u>

## Noter

---

31/12 2019      31/12 2018

### 6. Ansvarlig lånekapital

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet, som forrentes med 3% p.a., med bestemmelse om at renter og afdrag ikke forfalder før egenkapitalen er fuldt reetableret. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på T.DKK 4.366 inkl. påløbende renter pr. 31.12.19, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	4.366.210	0	4.366.210	4.366.210
Anden gæld	56.681	0	56.681	56.681
	<b>4.422.891</b>	<b>0</b>	<b>4.422.891</b>	<b>4.422.891</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, som tilsvare t.kr. 168.
